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Teema: Komisjoni 12. märtsi 2014. aasta soovituse äritegevuse ebaõnnestumist ja 
maksejõuetust käsitleva uue lähenemisviisi kohta läbivaatamine ja pikendamine 
perekonna maksejõuetuse korral ning üksikisikutele ja leibkondadele uue võimaluse 
andmiseks 

Komisjon avaldas 12. märtsil 2014. aastal soovituse äritegevuse ebaõnnestumist ja maksejõuetust 
käsitleva uue lähenemisviisi kohta1. Selles dokumendis käsitletakse maksejõuetuse probleemi kedagi 
süüdistamata ja ratsionaalselt ning pooldatakse süsteemi, mis võimaldab ettevõtjatel ja äriettevõtetel 
jätkata tegevust krediidituru, tööhõive ja Euroopa tootmise säilitamise nimel. Samas ei ole 
dokumendis tehtud samasuguseid järeldusi tarbija maksejõuetuse korral, ehkki sellised juhtumid 
moodustavad peaaegu poole maksejõuetuse juhtudest Euroopas ning selle probleemi ühise 
lahenduse puudumine põhjustab deklareerimata töötamise, kodudest ilmajäämise ja perekondade 
võlgnevuse muret tekitavat suurenemist. Volinik Vĕra Jourová märkis oma hiljutises vastuses 
kirjalikult vastatavale küsimusele E-010294/2014, milles käsitletakse selle küsimuse arutamise 
vajadust, esimest korda, et komisjon tegeleb praegu maksejõuetust käsitlevate riigisiseste õigusaktide 
põhjaliku analüüsimisega ka tarbijavõlgade osas ja arutab, kas võib olla asjakohane võtta 
lisameetmeid. Täna möödub aasta sellest, kui avaldati soovitus, milles liikmesriike kutsuti selge 
sõnaga võtma lähima aasta jooksul meetmeid selle tõsise probleemiga tegelemiseks. Komisjonil tuleb 
hinnata liikmesriikide võetud meetmeid.  

1. Kas komisjon peab ELi ja liikmesriikide kehtivaid õigusakte piisavalt tõhusaks, et tegelda 
üksikisikute ja tarbijate maksejõuetuse muret tekitava suurenemisega alates aastast 2007?  

2. Mida arvab komisjon tõsiasjast, et ülelaenamine on selgelt seotud teatava sotsiaalse rühmaga ja 
see mõjutab eeskätt kõige kaitsetumaid inimesi ning et eri liikmesriikides elavaid inimesi 
koheldakse selles olukorras äärmiselt erinevalt?  

3. Kas komisjon kavatseb jätkata seda tööd ja pikendada oma 12. märtsi 2014. aasta soovitust 
äritegevuse ebaõnnestumist ja maksejõuetust käsitleva uue lähenemisviisi kohta, et töötada välja 
ühtlustatud normid perede maksejõetuse korral ning üksikisikutele ja leibkondadele uue 
võimaluse andmiseks? 
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1  http://ec.europa.eu/justice/civil/files/c_2014_1500_et.pdf 


